
Exclusive Özbekistan Turu - Tüm
Turlar Dahil (TAS-UGC)

Taşkent - Semerkant - Buhara - Hiva - Ürgenç

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Özbekistan Hava Yolları (HY282) I İstanbul Havalimanı - Taşkent
09:20 - İstanbul - Özbekistan Hava Yolları (HY279) I Ürgeç - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Taşkent, Semerkant, Buhara, Hiva, Ürgenç

PROGRAM



Exclusive Özbekistan Turu

Tüm Turlar ve

5 Akşam Yemeği Dahil

Taşkent (1) & Semerkant (1) & Buhara (1) & Hiva (2) & Ürgenç

5 Gece

 

 

1 Gün: İstanbul - Taşkent

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Özbekistan Hava Yolları tarifeli seferi ile Taşkent’e gerçekleşecek uçuşumuzun ardından,
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. İslam ve Sovyet kültürünün karışımı olan şehirde
göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında, Emir Timur Meydanı, Barak Han Medresesi, Kaffal-i Şaşi
Türbesi, Tilla Şeyh Camii bulunmaktadır. Sonrasında Diyanet İşleri Başkanlığı’ında bulunan Hazreti Osman
dönemine ait Kuran-ı Kerim’in orijinal nüshasını, Kökeldaş Medresesini, ünlü Taşkent Metrosunu ve meşhur
Taşkent Çarşısını göreceğiz. Turumuzun ardından akşam yemeği ve otelinize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Taşkent - Semerkant

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Emir Timur’un Rüya Şehri Semerkant turumuz için hareket. Varışımızın
ardından panoramik şehir turumuz ile başlıyoruz. Dünyanın en eski şehirlerinden Semerkant’da sırasıyla
göreceğimiz ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında Guri Emir (Emir Timur), Registon Meydanı, Uluğbey
Medresesi, Uluğbey Rasathanesi, Şirdar Medresesi, Tillakari Medresesi, Kökeldaş Medresesi, Şahı Zinde Türbesi
bulunmaktadır. Turumuzun ardından akşam yemeği ve otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



3 Gün: Semerkant - Buhara

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Buhara’ya hareket ve panoramik şehir turu. Buhara, uzun yıllar
Zerdüştler, Budistler, Hristiyanlar, Yahudiler ve Müslümanlara ev sahipliği yapmıştır. Zerefşan Nehri havzasında
yer alan ve yüzyıllar boyunca kervanların geçtiği önemli ticaret yollarına ev sahipliği yapan Buhara, bu
özelliğiyle farklı dinlere mensup toplumların yollarının kesiştiği en kadim şehirlerinden biri olarak kayıtlara
geçmiştir. Buhara'da göreceğimiz yerler arasında; Hz. Emir Külal (ks), Hz. Şah-ı Nakşibend Muhammed
Bahaüddin (ks) Türbe ve Külliyeleri, Lebi Havuz Camii, Yahudi Mahallesi, Poyi Kalon Kompleksi, İlk Türk İslam
Devleti Karahanlı’ların yaptırmış olduğu Kalan Minaresi, Mir Arap Medresesi, Uluğbey Medresesi ve Çar Minar
Medresesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından akşam yemeği ve otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Buhara - Hiva

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hiva’ya hareket. Varışımızın ardından dinlenmek üzere otelimize
geçiyoruz. Rehberimizin belirleyeceği buluşma saatinde Hiva’nın eşsiz mimari güzelleri eşliğinde akşam
yemeğimiz için hareket. Akşam yemeği sonrasında bir zamanlar korkusuz çöl seyahatlerinin eşsiz uğrak yeri
olan Hiva sokaklarında gezintiye çıkıyoruz. Turumuzun bitiminde otele transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Hiva

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hiva şehir turumuz için hareket ediyoruz. Göreceğimiz yerler arasında;
Unesco Dünya mirası listesinde yer alan Ichan Kale ve Eski kale Kunya-Ark Cuma Camisi, İslam Hoca medresesi
ve minaresi, Allah kulu Han Medresesi, Muhammed Emin han, Muhammed Rahim Han medresesi, Şirgazi Han
Medresesi, Pehlivan Dervaze Kapısı, Taşkale Kervansarayı bulunmaktadır. Turumuz sonrası Hiva’nın masalsı
çarşılarında alışveriş için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte akşam yemeği için hareket. Ardından
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Hiva - Ürgenç

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Ürgenç havalimanına transfer. Özbekistan Hava
Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

Örnek Oteller:

Taşkent: Garnet Mir vb
Semerkant: Medina Hotel Samarkand vb
Buhara: Bahor Bukhara vb
Hiva: Orient Star vb - Hivada Oteller Bölgesi Unesco listesinde yer aldığı için konaklama butik otelde
verilecektir (3* otel standartlarındadır)

Uçuş Detayları;

HY282 IST-TAS  06:00- 12:30
HY279 UGC-IST 09:20 - 12:20



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Özbekistan Hava Yolları tarifeli seferleri ile  İstanbul  (IST) – Taşkent  (TAS) gidiş, Ürgenç  (UGC) – İstanbul  (IST)
dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

3* otellerde 5 gece oda & kahvaltı konaklama

5 Akşam yemeği

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Taşkent Turu

Semerkant Turu

Buhara Turu

Hiva Turu

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Turist şehir vergileri

Seyahat sağlık sigortası

Öğle yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Yemeklerde alınan kapalı içecekler

Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Genel Bilgiler

Yurt Dışı Çıkış Harcı havalimanlarında ödenemez olup online olarak alınabilir.



Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlarıa yansıtılmaktadır.Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon sırasında vatandaşların pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin
alınması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat işlemleri öncesinde ilgili kapasiteye ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

Acente, kategori aynı kalmasıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Ekstra turların günlerinde; İçerisine bağlı kalma kaydı ile kesintiler (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerin açık
olması, uçuşlardaki değişime göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar

veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda izinler dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; Tura katılmayacak olan öğrenciler, rehber tarafından kaydedilen molalarda
beklemektedirler. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin uyumluluğuna göre verilmektedir. 3 kişilik ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart
yataktan oluşmaktadır.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak kalmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubunda

uyanma, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen beslenmedeki beslenmenin içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genellikle kontinental
kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda yapılabilir.

Otellere giriş saatleri ülkeler arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saati 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 – 12:00 arasındadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli, birinde saklanabilir. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehberi
ve transfer aracı aynı olabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi bölgelerde, belirlenen bölgelerden veya km'lerden daha uzak
mesafelerde kullanılabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerik standart paketlerimize göre değişebilir.
Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı, tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişinin yanında bulundurulması zorunludur.

Turlar başka acente turları ile bir olabilirler.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon sırasında kesinlikle “Koltuk Numarası” geçerli değildir. Otobüslü turlarımızda
kullanılacak araç seçenekleri, aralıklara göre belirlenmektedir.

TC Yeşil Pasaport ile seyahat edecek kişilerin pasaport alınış tarihi 10 harf eski ise; pasaportlarını değiştirmeleri
gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a harcanan pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; Anılan pasaportların yenilenmesi ve TC belgesine vize

uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.



Seyahat bitiş tarihi sonrasında, pasaport uygunluğunun değişimine göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında
değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin kaybı olan buraya pasaport geçerlilik süresi bilgilerine tıklayarak
ulaşabilirsiniz. Aksi durumdaki vatandaş ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile

karşılaşılabilir.

Schengende seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirler, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 harf
eski ise; pasaportlarını değiştirmeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkelerde kabul edilmeyebilirler ve/veya

Türkiye'den ayrılmaları tarafından uçuşlar gerçekleştirilemeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak TC Vatandaşı misafirlerinin mutlaka vize
aldıklarını, çok girişli olup olmadıklarını, kullanımın sona erdiğini kontrol etmesi gerekmektedir.

TC vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeye sahip olduğu pasaport ile gelecek öğrencilerin, seyahat
edecekleri ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı, ilgili konsolosluğa seyahat ederek bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iadesi yapılmaz. Vize olması, ülkede giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye girme yetkisi yoktur. Bu şekilde davranmak yurtdisitatilim.com'un sorumluluğunda

değildir, sorumluluğu misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayıda sağlanamadığı takdirde geziler yapılamıyor veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılan araç ve
değişikliklerin değişmesine göre değişiklik gösteriliyor.

Not: Acente tipi ile yolcu arasında araç konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir.

Uçuşun saatleri değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce yapılması gerekmektedir. Yurtdışı
gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport sahibi olma zorunluluğudur. Paket turuna katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün önceden tur iptali operasyonuna bildirilir. Uçağın geleceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/exclusive-ozbekistan-turu-tum-turlar-dahil-3440
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 01:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/exclusive-ozbekistan-turu-tum-turlar-dahil-3440

